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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa opatrunkéw
spegjalistycznych dla jednostek wojskowych.

Zamawiajgcy — 34. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
informuje, iz w dniu 19 wrzesnia 2024 r. w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa opatrunkéw
specjalistycznych dla jednostek wojskowych wptynely zapytania. Zamawiajgcy bez ujawniania
zrodta zapytan udziela odpowiedzi przytaczajgc jednoczesnie tre$¢ ztozonych zapytan.

Pytanie 1:

Czy w pozycji nr 6 Zamawiajgcy wymaga WYLACZNIE opatrunku sterylnego? Tylko taki
opatrunek posiada oznaczenie sterylnosci, o ktérym mowa w pkt. 7 OPZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga opatrunku sterylnego zgodnego 2z opisem przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 2:

Czy w pozycji nr 9 Zamawiajgcy dopusci opatrunek hemostatyczny z datg waznosci
wynoszgcg w dniu dostaw 80% catkowitego terminu waznos$ci, ale wyprodukowany pod koniec
2023 r.?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga opatrunku zgodnego z opisem przedmiotu zamowienia.

Termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Do zamieszczenia:

wyk. Magdalena LEWANDOWSKA-KUSTRA
tel. 261-156-386

dn. 20.09.2024 r.
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